ת"פ 2770-08-15 מדינת ישראל נ' מסלם ואח'

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

ע"י פמ"י פלילי
נגד

1.אכרם מסלם
2.מחמוד אלגאפי - הנאשמים

גזר דין

כתב האישום

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס לנאשם 1 ביצוע עבירת של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן - החוק) וגניבת רכב, לפי סעיף 413ב(ב) לחוק, ולנאשם 2 ביצוע עבירות של סיוע לגניבה בידי

עובד לפי סעיפים 391 + 31 לחוק, וסיוע לגניבת רכב לפי סעיפים 413ב(ב) + 31 לחוק. מעובדות כתב האישום
עולה כי הנאשמים עבדו בחברת "גלנור" (להלן - החברה), נאשם 1 בתפקיד מחסנאי, ונאשם 2 בתפקיד שטח.

לא מצאתי להבחין בין הנאשמים בשאלת הרכיבים הכלכליים שהטלתי בשל הנזק המצרפי שגרמו העבירות.

על מנת לאפשר לצדדים שקילת הגשת ערעור, מובהר בזה, כי ככל שיוגש ערעור במסגרת 45 הימים, יעוכב
ביצוע גזר הדין עד להכרעת בית המשפט המחוזי בערעור - עיכוב הביצוע נוגע לכל הרכיבים, לרבות הרכיבים

הכלכליים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב אדר ב' תשע"ט, 19 מרץ 2019, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il